
 1 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

 

Dobrzyca, dnia 08.11.2022 r. 

ZPI.271.1.8.2022 

 

 
Gmina Dobrzyca 
ul. Rynek 14 
63-330 Dobrzyca 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający – GMINA DOBRZYCA 

informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w prowadzonym   postępowaniu         

o  udzielenie  zamówienia  publicznego w  trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie 

pn. Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla UMGD wraz z usługą 

przenoszenia danych w ramach programu Cyfrowa Gmina (Ogłoszenie o zamówieniu                       

nr 2022/BZP 00391952/01 z dnia 2022-10-13) na zasadach określonych  w SWZ z dnia                    

13 października 2022 r.  

 

Jako najkorzystniejsze w niniejszym postępowaniu zostały wybrane oferty:  

 

ZADANIE NR 1  - oferta nr 2 Wykonawcy: 

AT Computers s. c. Jakub Mroczkowski, Bartłomiej Mroczkowski  

ul. Kostrzewskiego 16  

62-010 Pobiedziska 

Cena oferty: 

netto: 133 833,00 zł  

brutto 164 614,59 zł 

 

ZADANIE NR 2 - oferta nr 2 Wykonawcy: 

AT Computers s. c. Jakub Mroczkowski, Bartłomiej Mroczkowski  

ul. Kostrzewskiego 16  

62-010 Pobiedziska 

Cena oferty: 

netto: 22 366,00 zł  

brutto 27 510,18 zł 

 

ZADANIE NR 3 - oferta nr 1 Wykonawcy: 

XERO-SERVICE LEŚNIEROWSKI  

SPÓŁKA JAWNA 

ul. Żwirki 29D 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

Cena oferty: 

netto: 30 000,00 zł 

brutto: 36 900,00 zł 

 



 2 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne  

 

W postępowaniu złożono 2 oferty: 

 

 

Oferty Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia otrzymały następującą 

punktację w ramach kryteriów oceny oferty najkorzystniejszej określonych w SWZ                 

i ogłoszeniu o zamówieniu: 
 

 

 

 

Wybrana oferta w ramach każdego z zadań uzyskała: ZADANIE 1 – 100,00 pkt, ZADANIE 2 

– 100,00, ZADANIE 3 – 80,00 pkt  zgodnie z punktacją określoną w SWZ z dnia 

13.10.2022r., jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu, a jej cena 

mieści się w kwocie, którą Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia.  

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.   

 

Żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, żadna oferta nie została 

odrzucona.  

 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Okres gwarancji 

1 

XERO-SERVICE LEŚNIEROWSKI  

SPÓŁKA JAWNA 

ul. Żwirki 29D 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

NIP 6222818141 

ZADANIE 3 

netto: 30 000,00 zł 

brutto: 36 900,00 zł 

ZADANIE 3 

48 miesięcy 

2 

AT Computers s. c. Jakub Mroczkowski, 

Bartłomiej Mroczkowski  

ul. Kostrzewskiego 16  

62-010 Pobiedziska 

NIP 7773250961 

ZADANIE 1 

netto: 133 833,00 zł  

brutto 164 614,59 zł 

ZADANIE 2  

netto: 22 366,00 zł  

brutto 27 510,18 zł  

ZADANIE 1 

72 miesiące 

ZADANIE 2  

48 miesięcy 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Okres 

gwarancji 
Razem 

1 

XERO-SERVICE LEŚNIEROWSKI  

SPÓŁKA JAWNA 

ul. Żwirki 29D 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

NIP 6222818141 

ZADANIE 3 

60,00 

ZADANIE 3 

40,00 

ZADANIE 3 

100,00 

2 

AT Computers s. c. Jakub Mroczkowski, 

Bartłomiej Mroczkowski  

ul. Kostrzewskiego 16  

62-010 Pobiedziska 

NIP 7773250961 

ZADANIE 1 

60,00 

ZADANIE 2 

60,00 

 

ZADANIE 1 

40,00 

ZADANIE 2 

20,00 

 

ZADANIE 1 

100,00 

ZADANIE 2 

80,00 

 



 3 

 

Umowa zostanie podpisana w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

Otrzymują: 

1. XERO-SERVICE LEŚNIEROWSKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Żwirki 29D, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

2. AT Computers s. c. Jakub Mroczkowski, Bartłomiej Mroczkowski  

ul. Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska 

3. a/a 

 

 

Sporządziła: Hanna Bielarz – Inspektor ds. zamówień publicznych i inwestycji gminnych  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Cyfrowa Gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                       

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020. 
 

 

          Jarosław Pietrzak 

            Burmistrz Gminy Dobrzyca 

           /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-08T11:57:39+0100




